

**Бозтал аулының жалпы орта білім беретін мектебі бойынша білім алушылардың білім жетістіктерін мониторингтеу бойынша дайындық жүргізу барысында жоспарланған іс-шаралар
2024-2025 оқу жылы**

№	Жоспарланған іс-шаралар	Мерзімі	Жауапты
1	«Білім алушылардың білім жетістіктерін мониторингтеу дегеніміз не, ол не мақсатпен жүргізіледі?» Психологиялық даярлық қандай болу керек?» 9-сынып оқушыларымен ашық әңгіме жүргізу.	Қыркүйек	Директор Директордың ОІЖ орынбасары Мектеп психологы
2	Тестілеу жүргізілетін пәндер бойынша мұғалімдердің жеке жұмыс жоспарларын қарастыру, бекіту.	Қыркүйек	Пән мұғалімдері
3	4,9-сынып оқушылары ата-аналарымен ББЖМ туралы түсінік беру мақсатында кездесу ұйымдастыру. Оқушылардың ББЖМ-ге дайындалуына жағдай жасауына ықпал ету. Психологиялық тренингтер ұйымдастыру	Қазан	Аскарова М.Ж Айтжанова Г.К.
4	4,9-сынып оқушылары мен пән мұғалімдері арасында тығыз байланыс ұйымдастыру. Әр оқушыға жеке мұғалім бөлу және оқушылар дайындығына жауапкершілік жүктеу.	Қыркүйек	Директордың ОІЖ орынбасары
5	4,9-сыныпта ата-аналар жиналысын өткізу. Мақсаты: ББЖМ-ге оқушыларды дайындаудағы мектептің, ата-аналардың көмегі.	Қазан	Директордың ОІЖ орынбасары Сынып жетекшісі
6	ББЖМ-ге жаңалықтар, жаңа ережелер және оған дайындалу жөніндегі нұсқаулармен ата-аналарды дер кезінде таныстырып отыру мақсатында жиналыстар, кездесулер өткізіп тұру.	Қыркүйек-мамыр	Директордың ОІЖ орынбасары
7	ББЖМ-ге енетін пәндерді жүргізілетін мұғалімдермен, жалпы 9-сыныпқа сабақ беретін мұғалімдермен жиналыс өткізу. Пәндер бойынша дайындық барысын тыңдау, әр пән мұғалімнің есебі.	Жыл бойы	Директордың ОІЖ орынбасары Сынып жетекшісі
8	ББЖМ-ге енетін пәндерді дайындау кестесін құру, жауапты мұғалімдер жұмысын қадағалауды басты назарға алу.	Жыл бойына	Директордың ОІЖ орынбасары
9	Сынақ тестілерінің қорытындысы бойынша сараптама жасап, талдау өткізу. Пәндер бойынша рейтинг шығарып отыру.	Тест өткен сайын	Директордың ОІЖ орынбасары Сынып жетекшісі
10	Тест қорытындысы бойынша төмен балл жинақтаған оқушылармен пән мұғалімдерінің жеке жұмысы, қорытындысы, сараптамасы.	Тест өткен сайын	Директордың ОІЖ орынбасары
11	ББЖМ-ге енетін пәндерді жүргізілетін мұғалімдермен, жалпы 9-сыныпқа сабақ беретін мұғалімдермен жиналыс өткізу. Пәндер бойынша дайындық барысын тыңдау, әр пән мұғалімінің есебі.	Ай сайын	Директордың ОІЖ орынбасары Пән мұғалімдері
12	ББЖМ бағытындағы жұмыстарды арнайы директордың ОІЖ орынбасары жанындағы мәжілісте қарастыру.	Жыл бойы	Директордың ОІЖ орынбасары Пән мұғалімдері
13	Жыл бойы 9-сынып оқушыларының ОЖСБ-ға дайындығын басты назарда ұстау, ата-аналармен, пән мұғалімдерімен тығыз байланыста жұмыс істеу	Жыл бойы	Директордың ОІЖ орынбасары

Дайындаған оқу ісінің орынбасары Б.К.Абыкеева